

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคารในงบประมาณ

สำนักงานตรวจคนเข้าเมือง

ธนาคารกรุงไทย สาขา ไทยเบฟ ควอเตอร์ เลขที่บัญชี 009 - 6 -08060 - 4

กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคารในงบประมาณ รหัสบัญชี 1101020603

ณ วันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2563

รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
ยอดคงเหลือตามรายงานแสดงบัญชีแยกประเภททั่วไป ( GFMS )		974,690.04
		0.00
รวม		974,690.04
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดฝากเงินของธนาคาร ( Bank Statement )		974,690.04

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงชื่อ) ส.ต.อ.หญิง

(กานต์สินี ทองจันทร์)

ผบ.หมู่ ฝอ.4 บก.อก.สตม.

(ลงชื่อ) พ.ต.ท.หญิง

(กิติโฉม ศรีพัฒนานนท์)

รอง ผกก.ฝอ.4 บก.อก.สตม.

สำเนาถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง

(กิติโฉม ศรีพัฒนานนท์)

รอง ผกก.ฝอ.๔ บก.อก.สตม.

ผู้จัดทำ

ผู้ตรวจสอบ

วันที่ 7 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563

สาขาไทยเบฟ ควอเตอร์  
62  
ถนนรัชดาภิเษก  
แขวงคลองเตย  
เขตคลองเตย  
กรุงเทพมหานคร  
10110

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 01/10/2563  
ผู้สั่งพิมพ์ 23811  
แผ่นที่ 1  
หน่วยงาน 9 สาขาไทยเบฟ ควอเตอร์  
เลขที่บัญชี 009-6-08060-4  
วันที่ 30/09/2563  
สกุลเงิน THB  
วงเงินกู้ 0.00  
ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม \* 0.00

ผู้รับ สนน.ตรวจคนเข้าเมือง เงินงบประมาณ  
สำนักงานตรวจคนเข้าเมือง 507 ซอยสาทร3  
แขวงทุ่งมหาเมฆ  
เขตสาทร  
กรุงเทพมหานคร  
10120

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา			127,161.18		
01/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		4,800.00	131,961.18	108682	931000
01/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		1,662.00	133,623.18	108682	931000
01/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		19,800.00	153,423.18	108682	931000
01/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		9,800.00	163,223.18	108682	931000
01/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		20,756.00	183,979.18	108682	931000
01/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		18,300.00	202,279.18	108682	931000
01/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		133,770.00	336,049.18	108682	931000
01/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		6,555.00	342,604.18	108682	931000
01/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		1,370.00	343,974.18	108682	931000
02/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		8,350.00	352,324.18	108682	931000
02/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		2,560.00	354,884.18	108682	931000
02/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		160,032.00	514,916.18	108682	931000
02/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		2,780.00	517,696.18	108682	931000
02/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		2,710.00	520,406.18	108682	931000
08/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		7,500.00	527,906.18	108682	931000
08/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		2,666.00	530,572.18	108682	931000
08/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		18,118.00	548,690.18	108682	931000
08/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		11,600.00	560,290.18	108682	931000
08/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		1,440.00	561,730.18	108682	931000
08/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		18,000.00	579,730.18	108682	931000
08/09/2563	BPDWT	IMMIGRATION BU		127,161.18	452,569.00	009	93999
10/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		109,812.00	562,381.00	108682	931000
15/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		480.00	562,861.00	108682	931000
15/09/2563	BPDWT	IMMIGRATION BU		393,245.00	169,616.00	009	93999
15/09/2563	BPDWT	IMMIGRATION BU		23,206.00	146,410.00	009	93999
15/09/2563	CBCA	SBK:30 SBR:434 ICAS IN	10259689	18,000.00	128,410.00	700	90180
15/09/2563	CBCA	SBK:30 SBR:434 ICAS IN	10259688	18,118.00	110,292.00	700	90180
16/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		39,593.55	149,885.55	108682	931000
16/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		164,000.00	313,885.55	108682	931000
16/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		41,764.81	355,650.36	108682	931000
16/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		5,000.00	360,650.36	108682	931000
16/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		1,000.00	361,650.36	108682	931000
16/09/2563	BPDWT	IMMIGRATION BU		109,812.00	251,838.36	009	93999

สำเนาถูกต้อง  
พ.ต.ท.หญิง  
(กิติโฉม ศรีพัฒนานนท์)  
รอง ผกก.ผอ.๔ บก.อก.สตม.

สาขาไทยเบฟ ควอเตอร์  
62  
ถนนรัชดาภิเษก  
แขวงคลองเตย  
เขตคลองเตย  
กรุงเทพมหานคร  
10110

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 01/10/2563  
ผู้สั่งพิมพ์ 23811  
แผ่นที่ 2  
หน่วยงาน 9 สาขาไทยเบฟ ควอเตอร์  
เลขที่บัญชี 009-6-08060-4  
วันที่ 30/09/2563  
สกุลเงิน THB  
วงเงินกู้ 0.00  
ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม \* 0.00

ผู้รับ สนนง.ตรวจคนเข้าเมือง เงินงบประมาณ  
สำนักงานตรวจคนเข้าเมือง 507 ซอยสาทร3  
แขวงทุ่งมหาเมฆ  
เขตสาทร  
กรุงเทพมหานคร  
10120

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
18/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		282.81	252,121.17	108682	931000
22/09/2563	BPDWT	IMMIGRATION BU		480.00	251,641.17	009	93999
23/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		22,488.00	274,129.17	108682	931000
23/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		77,607.04	351,736.21	108682	931000
23/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		10,640.00	362,376.21	108682	931000
23/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		6,055.00	368,431.21	108682	931000
23/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		132,290.00	500,721.21	108682	931000
23/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		13,000.00	513,721.21	108682	931000
23/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		95,000.00	608,721.21	108682	931001
23/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		1,000.00	609,721.21	108682	931001
25/09/2563	CWTPC		10259690	1,000.00	608,721.21	009	411376
25/09/2563	BPDWT	IMMIGRATION BU		251,641.17	357,080.04	009	93999
29/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		15,500.00	372,580.04	108682	931000
30/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		1,000.00	373,580.04	108682	931002
30/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		253,000.00	626,580.04	108682	931002
30/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		15,000.00	641,580.04	108682	931002
30/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		85,000.00	726,580.04	108682	931002
30/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		202,800.00	929,380.04	108682	931002
30/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		285,600.00	1,214,980.04	108682	931002
30/09/2563	BPDWT	IMMIGRATION BU		240,290.00	974,690.04	009	93999
	C/F	ยอดยกไป			974,690.04		
<b>Page</b>	<b>DR. =</b>	<b>4</b>	<b>493,411.17</b>	<b>CR. =</b>	<b>16</b>	<b>1,216,262.85</b>	
<b>Total</b>	<b>DR. =</b>	<b>10</b>	<b>1,182,953.35</b>	<b>CR. =</b>	<b>43</b>	<b>2,030,482.21</b>	

สำเนาถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง



(กิติโฉม ศรีพัฒนานนท์)

รอง ผกก.ผอ.๔ บก.อก.สตม.